Stg. Alle Beetjes

Financieel jaaroverzicht 2020 Stichting Alle Beetjes

Balans per 31 december 2020

AKTIVA:

Liquide middelen

Balanstotaal debet

PASSIVA;

Vermogen:

Balanstotaal credit

31-12-2020 31-12-2019

€2.537 €37
€2.537 €37
€2.537 €37
€2.537 €37

Financieel jaaroverzicht 2020 Stichting Alle Beetjes

Exploitatie over 2020

Inkomsten: Overige schenkingen
Hekwerk Theaterproducties

Totaal ontvangsten

Uitgaven:  Bankrente

Administratiekosten

Totaal kosten

Schenkingen aan projecten
Totaal uitgaven

Resultaat

2020
€1.500
€33.000

€34.500

€0

€0

€0

€32.000
€32.000

€2.500

Donaties aan projecten in 2020

2019
€500 St. Walanta
€69.000 St. Tan Kids
St. Echo 100plus
St. Nnina Olugero
€69.500 St. Lion Heart
St. Homeless Child
St. Ayni Bolivia
St. All for Children
€0
€0
€0
€ 73.400
€ 73.400
-€3.900

3.500
2.500
5.000
3.500
4.000
3.000
4.500
6.000

32.000



